

CASAL SPORT SUD-OUEST
1 RUE EDOUARD BLERIOT
ZA ACTIVEUM - ALTORF-DACHSTEIN
67129 MOLSHEIM CEDEX
Tél : 0969369595
Fax :
Email : mail@casalsport.com
Internet : www.casalsport.com

COMMUNE D AUSSAC VADALLE
M. OU MME LE MAIRE
MAIRIE
16560 AUSSAC VADALLE

Altorf, le 28-10-2024

Devis No 2053888

Date de l'offre : 28.10.2024
Numéro de client : 1608361
Mode de règlement : VIREMENT ADMIN. 30 JOURS
NOTRE RIB:
B. N. P. PARIBAS IDF EST
FR7630004011480002105485592
BNPAFRPPXXX

***** Nos prix sont valables 1 mois à compter de la date
du présent devis *****

Dossier suivi par LAURA PERRIN (Tél : 0687744221)

Code Article	Désignation	Quantité	Prix brut	Rem	Prix net	Montant HT
G400VVC.B:2053888	Votre référence DEVIS Lot de 26 tapis de gym - SARNEIGE - Dynamique 50 a ssociatif avec coins COLORIS BLEU	1.00	3360.50	12.00	2957.24	2957.24

Merci de bien vouloir reporter le numéro de votre devis sur les
documents au moment de votre commande.

Cher Client,

*** Merci de bien vouloir nous retourner la présente offre de prix après y avoir apposé le cachet de
Votre établissement en précisant votre N d'engagement et/ou votre n de bon de commande afin que nous puissions enregistrer la commande.

*** MERCI DE BIEN VOULOIR PRECISER L'ADRESSE DE LIVRAISON EXACTE A LA VALIDATION AINSI QUE LE NOM ET NUMERO DE TELEPHONE
D'UN INTERLOCUTEUR POUR LA BONNE RECEPTION DE VOTRE COMMANDE ***

***** NOS PRIX SONT VALABLES 1 MOIS A COMPTER DE LA DATE DU PRESENT DEVIS *****

Cordialement,

LE SERVICE CLIENT.

Montant HT	Port Soumis	C.	% TVA	Montant TVA	Montant TTC
2957.24	51.67	6	20.00	601.78	3610.69

Net à payer
3610.69 EUR

Bon pour accord, le 14/11/2024
Cachet et signature du client :

Le Maire,

Adresse de facturation
COMMUNE D AUSSAC

Adresse de livraison
COMMUNE D AUSSAC VADALLE

Gérard LIOT



Page 1



STIMULER LA PRATIQUE
DU SPORT ENSEMBLE

UNE MARQUE
DE LA FAMILLE



CASAL SPORT SUD-OUEST
1 RUE EDOUARD BLERIOT
ZA ACTIVEUM - ALTORF-DACHSTEIN
67129 MOLSHEIM CEDEX
Tél : 0969369595
Fax :
Email : mail@casalsport.com
Internet : www.casalsport.com

COMMUNE D AUSSAC VADALLE
M. OU MME LE MAIRE
MAIRIE
16560 AUSSAC VADALLE

Altorf, le 28-10-2024

Devis No 2053888

Date de l'offre : 28.10.2024
Numéro de client : 1608361
Mode de règlement : VIREMENT ADMIN. 30 JOURS
NOTRE RIB:
B. N. P. PARIBAS IDF EST
FR7630004011480002105485592
BNPAPFRPPXXX

Dossier suivi par LAURA PERRIN (Tél : 0687744221)

SERVICE FINANCIER
MAIRIE

M. OU MME LE MAIRE
MAIRIE
16560 AUSSAC VADALLE

16560 AUSSAC VADALLE



STIMULER LA PRATIQUE
DU SPORT ENSEMBLE

UNE MARQUE
DE LA FAMILLE



CASAL SPORT SUD-OUEST
1 RUE EDOUARD BLERIOT
ZA ACTIVEUM - ALTORF-DACHSTEIN
67129 MOLSHEIM CEDEX
Tél : 0969369595
Fax :
Email : mail@casalsport.com
Internet : www.casalsport.com

COMMUNE D AUSSAC VADALLE
M. OU MME LE MAIRE
MAIRIE
16560 AUSSAC VADALLE

Altorf, le 28-10-2024

Devis No 2053890

Date de l'offre : 28.10.2024
Numéro de client : 1608361
Mode de règlement : VIREMENT ADMIN. 30 JOURS
NOTRE RIB:
B. N. P. PARIBAS IDF EST
FR7630004011480002105485592
BNPAFRPPXXX

***** Nos prix sont valables 1 mois à compter de la date
du présent devis *****

Dossier suivi par LAURA PERRIN (Tél : 0687744221)

Code Article	Désignation	Quantité	Prix brut	Rem	Prix net	Montant HT
GY1232	POUTRE D EQUILIBRE SCOLAIRE CONFORT 3,10M	1.00	625.00		625.00	625.00
G69	Matelas dimagym dimasport - 300 x 200 cm	1.00	618.80		618.80	618.80

Merci de bien vouloir reporter le numéro de votre devis sur les
documents au moment de votre commande.

Cher Client,

*** Merci de bien vouloir nous retourner la présente offre de prix après y avoir apposé le cachet de
Votre établissement en précisant votre N d'engagement et/ou votre n de bon de commande afin que nous puissions enregistrer la commande.

*** MERCI DE BIEN VOULOIR PRECISER L'ADRESSE DE LIVRAISON EXACTE A LA VALIDATION AINSI QUE LE NOM ET NUMERO DE TELEPHONE
D'UN INTERLOCUTEUR POUR LA BONNE RECEPTION DE VOTRE COMMANDE ***

***** NOS PRIX SONT VALABLES 1 MOIS A COMPTER DE LA DATE DU PRESENT DEVIS *****

Cordialement,

LE SERVICE CLIENT.

Montant HT	C.	% TVA	Montant TVA	Montant TTC
1243.80	6	20.00	248.76	1492.56

Net à payer
1492.56 EUR

Bon pour accord, le 14/11/2024
Cachet et signature du client :

Adresse de facturation
COMMUNE D AUSSAC
SERVICE FINANCIER

Adresse de livraison
COMMUNE D AUSSAC VADALLE
M. OU MME LE MAIRE



Le Maire,

Gérard LIOT

Page 1



STIMULER LA PRATIQUE
DU SPORT ENSEMBLE

UNE MARQUE
DE LA FAMILLE



CASAL SPORT SUD-OUEST
1 RUE EDOUARD BLERIOT
ZA ACTIVEUM - ALTORF-DACHSTEIN
67129 MOLSHEIM CEDEX
Tél : 0969369595
Fax :
Email : mail@casalsport.com
Internet : www.casalsport.com

COMMUNE D AUSSAC VADALLE
M. OU MME LE MAIRE
MAIRIE
16560 AUSSAC VADALLE

Altorf, le 28-10-2024

Devis No 2053890

Date de l'offre : 28.10.2024
Numéro de client : 1608361
Mode de règlement : VIREMENT ADMIN. 30 JOURS
NOTRE RIB:
B. N. P. PARIBAS IDF EST
FR7630004011480002105485592
BNPAFRPPXXX

Dossier suivi par LAURA PERRIN (Tél : 0687744221)

MAIRIE

16560 AUSSAC VADALLE

MAIRIE
16560 AUSSAC VADALLE



DEVIS

N° Siret : 35375188600097
N.A.F. : 4764Z
N° intracommunautaire : FR10353751886
Téléphone : 04 72 97 00 60
Mail : lyon@escrime-diffusion.fr

Mairie d'Aussac-Vadalle

Rue de la République

16560 AUSSAC-VADALLE

Livraison : Mairie d'Aussac-Vadalle
Rue de la République

16560 AUSSAC-VADALLE

Code Client : CA0398

Référence : SV

Facture Proforma n° 00009461		Date : 23/10/24	Agence :		Page N° 1		
Ligne	Référence	Désignation	Tarif TTC catalogue	Qté	PU TTC	Remise	Montant TTC
1	113E001A00LZZ	Un kit de 27 équipements	2 513,03	1,00	2 513,03		2 513,03
<p>27 vestes kit 1ère touche (17 vestes taille S, 8 vestes taille M et 2 vestes taille L).</p> <ul style="list-style-type: none">- 27 masques en plastique- 27 lames en plastique kit 1ère touche- 27 gardes fleuret en plastique- 27 gardes sabre en plastique- 3 lots de 10 mouches kit 1ère touche <p>Aussac-Vadalle, le 14 novembre 2024</p> <p>N° SIRET 211 600 242 000 13</p> <p>Le Maire, <i>Gérard LIOT</i></p>							

ASSURANCE TRANSPORT TTC 12,57

EMBALLAGE TTC 25,00

TRANSPORTEUR TTC 0,00

POSTE TTC 36,94

Règlement : CHEQUE

FACTURE EN EUROS

TOTAL TTC

2 587,54

Dont TVA 20 % 431,26

Dont TVA 5.5 %

TOTAL TVA 431,26

TOTAL HT 2 156,28

PRIX VALABLES 30 JOURS

